
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В АЛТАЙСКОМ КРАЕ

П Р И К А З 

"31" марта 2020 год  г. Барнаул  № 26

О внесении изменений в план проведения плановых проверок 
на 2020 год

В  связи  с  наступлением  обстоятельств,  не  позволяющих  провести 
плановые проверки в апреле 2020 года, а именно  Поручение Председателя 
Правительства Российской Федерации № ММ-П36-1945 от 18.03.2020 года, 
Приказ Федеральной службы по труду и занятости № 66 от 18.03.2020 года и 
Приказ Федеральной службы по труду и занятости № 75 от 23.03.2020 года 
«О внесении изменений в Приказ Федеральной службы по труду и занятости 
№ 66 от 18.03.2020 года» о приостановлении до 01 мая 2020 года назначение 
проверок,  в  отношении  которых  применяются  положения  Федерального 
закона  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля» от 26.12.2008 года, № 294-ФЗ, руководствуясь 
п.  7 «Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)  и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей», 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 489 
от 30.06.2010 года,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Исключить  из  Плана  проведения  плановых  проверок 
Государственной  инспекции  труда  в  Алтайском  крае  на  апрель  2020  год 
проверки в отношении следующих юридических лиц: 
1. ООО "БИЙСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ" (2204014446) по адресу 659302, КРАЙ 
АЛТАЙСКИЙ, ГОРОД БИЙСК, УЛИЦА ПЕСЧАНЫЙ КАРЬЕР, д. 54 А;
2.  ООО  "РЫНОК" (2265004276) по  адресу  659700,  КРАЙ  АЛТАЙСКИЙ, 
РАЙОН  ПОСПЕЛИХИНСКИЙ,  СЕЛО  ПОСПЕЛИХА,  ТЕРРИТОРИЯ 
ПМК31, д. 1Б;



3. КГБУЗ "ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР, Г. БИЙСК" (2226025868) по 
адресу  659325,  КРАЙ  АЛТАЙСКИЙ,  ГОРОД  БИЙСК,  УЛИЦА  ЛЬВА 
ТОЛСТОГО, д. ДОМ 140;
4.  ОАО "КРАСНОЩЕКОВСКОЕ  ХЛЕБОПРИЕМНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ" 
(2251001331) 658346, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, РАЙОН КРАСНОЩКОВСКИЙ, 
СЕЛО ХАРЛОВО, УЛИЦА МАГИСТРАЛЬНАЯ, д. 36;
5.  АРАКЕЛЯН  АРТУР  ВАНИКОВИЧ (225173756512)  по  адресу КРАЙ 
АЛТАЙСКИЙ, РАЙОН КРАСНОЩКОВСКИЙ, СЕЛО КРАСНОЩКОВО;
6. ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "ОГОНЕК" (2222030521) 
по  адресу 656039,  КРАЙ  АЛТАЙСКИЙ,  ГОРОД  БАРНАУЛ,  УЛИЦА 
МАЛАХОВА, д. ДОМ 95;
7. ООО "СМОЛЕНСКАЯ СЫРЬЕВАЯ КОМПАНИЯ" (2271004524) по адресу 
659900,  КРАЙ  АЛТАЙСКИЙ,  ГОРОД  БЕЛОКУРИХА,  УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, д. 80 к. 1;
8.  ООО  "СЛАВГОРОДСКОЕ" (2270003694)  по  адресу  658823,  КРАЙ 
АЛТАЙСКИЙ,  Город  Славгород,  Село  Славгородское,  УЛИЦА  40  ЛЕТ 
ПОБЕДЫ, ДОМ 23;
9.  ООО  "БРЮККЕ" (2259000932)  по адресу 658870,  КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, 
РАЙОН НЕМЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ, СЕЛО ГАЛЬБШТАДТ, УЛИЦА 
ПЕРВОМАЙСКАЯ, д. 28,

2. Начальнику информационно – аналитического отдела Сухонос Е.Е. в 
связи  с  внесением  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок 
Государственной инспекции труда в Алтайском крае на апрель 2020 год:

2.1.  Информировать  прокуратуру  Алтайского  края  о  внесении 
изменений в план проверок.

2.2.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте 
Государственной инспекции труда в Алтайском крае.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель В.Н. Белошапкин


